LTDA, inscrita no CNPJ nº CNPJ: 63.776.488/0001-63.
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO 
RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REFORMA 
E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA PADRE ANGÊLO SPA-
DARI, localizada na Linha C-100, TB 20, Zona Rural, 
Alto Paraíso RO, sendo a área de total da construção de 
1.470,68 m² (mil e quatrocentos e setenta metros e ses-
senta e oito decímetros quadrados), no município de Alto 
Paraíso/RO, através da Secretaria Municipal de Educação 
- SEMED, DETERMINA que a partir da assinatura des-
ta ORDEM DE SERVIÇO, que a empresa vencedora do 
certame licitatório desse município, inicie os serviços dis-

[...]

empresa DARI DUARTE EVENTOS E SONORIZAÇÃO 
LTDA, para a realização de apresentações artístico-musi-
cais no dia 31 de dezembro de 2025, durante o 1º Festival 
de Final de Ano promovido pelo Município de Alto Para-
íso/RO.
DO VALOR: O valor total da presente contratação é de 
R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais), correspondente à 
execução integral do objeto.
Obs.: Contrato assinado nos autos respectivo. O Contra-
to em sua íntegra encontra-se no portal; http://www.alto-
paraiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/
arom/, Código Identificador:

[...]

torna público que realizará o Pregão Eletrônico nº 72/2025. 
Tipo: Menor preço por item. Processo Administrativo nº 
3092/2025. Objeto: Aquisição de Materiais para Atender 
às Necessidades dos Cemitérios Municipais, conforme 
Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: 
R$ 4.723,16 (quatro mil, setecentos e vinte e três reais e 
dezesseis centavos). Data de abertura: 06/01/2026, às 9h 
(horário de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição 
nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.
com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conheci-
mento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo site www.